（財）財務会計基準機構会員

平成１7年１１月２２日

各      位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 中本 広太郎

（コード番号３３０６ 東証第 ２部）

問合せ先  取締役経理部長  池田 明穂

（TEL． 078  －  332  －  8251 ）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 17 年 5 月 26 日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正

します。

記

１． 18 年 3 月期中間個別業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1日～平成 17 年 9月 30 日）

(単位：百万円、％)

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)

(平成 17 年 5月 26 日発表)
２，６５０ ５０ △３４５

今回修正予想(Ｂ) ２，９７１ ４１ △３９８

増減額(Ｂ－Ａ) ３２１ △９ △５３

増減率 １２．１％ △１８．０％ △１５．４％

前期(平成 17 年 3 月期中間)実績 ２，５２６ ４ ４０

２． 理由

修正の主なものは、以下のとおりであります。

(1)中間個別業績予想の修正理由

 当中間期における売上高は期初予想に比べ 321百万円の増収となりました。

主な理由といたしましては、マット事業部の新車用フロアーマットの受注の増加、および食品事

業部のパスタ、レトルトソース、パスタ関連輸入商品等の販売が計画を上回ったことによるもので

あります。 収益につきましては水産事業部の鮎養殖の歩留まりが悪化した事により減益となりま

した。

なお、連結中間業績予想につきましては現在集計中であり、個別業績予想の修正に伴う増減によ

る影響は、前回発表の数値と大きな変動はありません。

(２) 平成 18年 3月期個別・連結通期業績見込みについて

     通期の業績予想については、中間決算発表（平成 17年 11月 25日予定）時に公表する予定です。

                                        以  上